



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tommy Kjehr VVS & Kloak A/S

Smedekærvej 33, 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 87 80 08

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

---

Tommy Kjehr  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tommy Kjehr VVS & Kloak A/S Smedekærvej 33 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 32 87 80 08
	Stiftet: 28. august 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Eibye Tonny Christensen Tommy Kjehr
<b>Direktion</b>	Tommy Kjehr
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af VVS-service, og entreprisarbejder for en række erhvervs- ejendoms- og privatkunder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.252 t.kr. mod 1.529 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 770 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.251.563</b>	<b>1.529.212</b>
Administrationsomkostninger	-2.247.243	-1.587.540
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.004.320</b>	<b>-58.328</b>
Andre finansielle indtægter	8.950	29.375
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.067	-24.084
<b>Resultat før skat</b>	<b>992.203</b>	<b>-53.037</b>
2 Skat af årets resultat	-222.148	6.640
<b>Årets resultat</b>	<b>770.055</b>	<b>-46.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Disponeret fra overført resultat	-29.945	-46.397
<b>Disponeret i alt</b>	<b>770.055</b>	<b>-46.397</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	549.165	506.898
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>549.165</u>	<u>506.898</u>
4 Deposita	60.400	60.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.400</u>	<u>60.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>609.565</u></b>	<b><u>567.298</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	181.210	153.367
Varebeholdninger i alt	<u>181.210</u>	<u>153.367</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.907.948	3.220.121
Igangværende arbejder for fremmed regning	60.858	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.162	0
Udskudte skatteaktiver	19.312	19.062
Periodeafgrænsningsposter	221.486	193.529
Tilgodehavender i alt	<u>2.271.766</u>	<u>3.432.712</u>
Likvide beholdninger	1.716.567	987.414
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.169.543</u></b>	<b><u>4.573.493</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.779.108</u></b>	<b><u>5.140.791</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	833.519	863.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.133.519</b>	<b>1.363.464</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	222.398	21.824
Langfristede gældsforpligtelser i alt	222.398	21.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.041.880	1.261.010
Gæld til tilknyttede virksomheder	425.319	1.307.271
Selskabsskat	21.824	95.942
Anden gæld	934.168	1.091.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.423.191	3.755.503
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.645.589</b>	<b>3.777.327</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.779.108</b>	<b>5.140.791</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.127	15.749
Andre finansielle omkostninger	7.940	8.335
	<u><b>21.067</b></u>	<u><b>24.084</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	222.398	21.824
Årets regulering af udskudt skat	-250	-28.464
	<u><b>222.148</b></u>	<u><b>-6.640</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.619.213	1.440.748
Tilgang i årets løb	269.907	178.465
Afgang i årets løb	-183.968	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>1.705.152</b></u>	<u><b>1.619.213</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.112.315	-864.147
Årets afskrivninger	-214.971	-248.168
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-12.669	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	183.968	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>-1.155.987</b></u>	<u><b>-1.112.315</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>549.165</b></u>	<u><b>506.898</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2017	60.400	60.400
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>60.400</b></u>	<u><b>60.400</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>60.400</b></u>	<u><b>60.400</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	863.464	909.861
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.945</u>	<u>-46.397</u>
	<b><u>833.519</u></b>	<b><u>863.464</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 396 t.kr.

#### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har til fordel for tredjemand, via bankforbindelse stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 1.031.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjehr Holding A/S, CVR-nr. 20347899 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 228 t.kr.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet af 1/1 2017 A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 24. september 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


